
大　会　名 実 施 予 備 日 予備日解除 備　考

なでしこ大会

（ソフトテニス）
10/15（火） 10/22（火） 10/16（水）

⑤～⑧コートのみ使用

※予備日の10/22は、

10/16・AM8:30の予備日開放時に

全面開放します

予備日使用の場合は①~④コートのみ開放

市民総体・中学生

（ソフトテニス）
10/19（土） 1/6（月） 10/20（日）

親子ソフトテニス

（ソフトテニス）

10/20（日）

※主催者都合により

中止となりました

なし

県新人大会（団体）

（硬式テニス）
10/26（土） なし

北部支部研修大会

（ソフトテニス）
10/27（日） なし

県シニア連盟大会

（硬式テニス）
10/29（火） 11/5（火） 10/30（水）

市選手権大会

（硬式テニス）

11/3（日）

11/10（日）

11/24（日）

12/7（土）
11/11(月）

ジュニア大会

（硬式テニス）
11/9（土） なし

１年生大会予選

（硬式テニス）
11/14（木） なし

関東選抜レディース選考会

（ソフトテニス）
12/2（月） 12/10（火） 12/3（火） ⑤～⑧コートのみ使用

親子ソフトテニス

（ソフトテニス）
12/8（日） なし

近隣交流（生方杯)

（ソフトテニス）
12/14（土） 2/22（土） 12/15（日）

チーム対抗テニス大会

（硬式テニス）

12/15（日）

12/21（土）

12/22（日）

1/5（日）
12/22(日）

比企地区中学校研修会

（ソフトテニス）

12/25（水）

12/26（木）
なし

【千年谷庭球場】

407秋季大会

（ソフトテニス）
　11/10（日） なし
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